
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

«ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

 ПОДОЛЕШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 первое  заседание  пятого созыва 

 

 

                                               Р Е Ш Е Н И Е      

     

       

 «14» сентября 2023 года                                                                            № 9  

 

 

 

Об утверждении председателей 

постоянных комиссий земского  

собрания Подолешенского  

сельского поселения 

 

В соответствии с Положением о постоянных комиссиях земского     

собрания Подолешенского сельского поселения, учитывая итоги                  

голосования, земское собрание  Подолешенского сельского поселения           

р е ш и л о :   

 

1. Утвердить председателем постоянной комиссии земского собрания 

Подолешенского сельского поселения по бюджету, муниципальной            

собственности,  налогам и экономической Кулабухову Светлану Викторовну,  

депутата земского собрания Подолешенского сельского поселения. 

 2. Утвердить председателем постоянной комиссии земского собрания 

Подолешенского сельского поселения по социальной политике, внесению 

изменений и дополнений в Устав Подолешенского сельского поселения и 

подготовке правовых актов Молчанову Светлану Викторовну, депутата         

земского собрания Подолешенского сельского поселения. 

3. Утвердить председателем постоянной комиссии земского собрания 

Подолешенского сельского поселения по вопросам агропромышленной      

политики, малому бизнесу и предпринимательству Селюкова Юрия 

Ивановича, депутата земского собрания Подолешенского сельского            

поселения. 

 

Глава Подолешенского 

сельского поселения                                                              О.В.Кулабухова  


